关于******应邀赴台湾地区参加“*****会”的请示/

关于******应邀赴台湾地区交流访问的请示

港澳台办公室：
近日，我院收到*******来函邀请******于**月**日-**月**日赴台湾地区参加“****会”/访问交流
会议主办方及会议主题概述/访问交流的目的、任务。
代表团成员具体分工如下：
	序号
	姓名
	职务
	工作分工

	1

	根据团员身份详细列出团员的分工安排

	2

	3

此次出访费用由上海政法学院****经费支出。
妥否，请批示。
附件：

1.邀请函
2.赴台人员名单
3.赴台行程安排
4.邀请方简介
5.会议简介
6.会议议程
7.与会人员名单
8.邀请方承诺书
9.因公临时出境任务和预算审批意见表
10.关于***赴台参会主要任务（个人赴台参会的会议主题报告）
****学院/部门
20*年**月**日
附件1

邀请函
附件2

赴台人员名单
	姓名
	性别
	出生年月
	政治面貌
	所在单位及职务
	赴台身份
	户籍

附件3
赴台行程安排
附件4
邀请方简介
附件5
会议介绍
附件6
会议议程
附件7

与会人员名单
附件8
邀请方承诺书
附件9
因公临时出境任务和预算审批意见表
	因公临时出境任务和预算审批意见表

	团组名称：上海政法学院***赴台湾地区参加学术会议/访问交流团组

	组团单位：上海政法学院
	*团长（级别）：
	团员人数：

	出访地区：
	出访时间（天数）：

	出境任务审核意见

	审核单位：
	审核日期：

	审核依据：

	审核内容
	是否列入出境计划：

	*出访目标和必要性：

	*时间和地区是否符合规定：

	*路线是否符合规定：

	*团组人数是否符合规定：

	其他事项：

	*审核意见：

	预算财务审核意见

	审核单位：计财处
	审核日期：

	审核依据：

	审核内容
	*是否列入年度预算：

	合计
	国际旅费
	住宿费
	伙食费
	公杂费
	其他费用

	须事先报批的支出事项：

	其他事项：因汇率及机票费用变化，可能最终金额会根据实际情况有所浮动。

	*审核意见：

附件10：
关于***赴台参会主要任务